Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Володарского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от     26 сентября  2011г. №  74
Об утверждении Порядка предоставления администрацией
Володарского  сельского поселения субсидии на компенсацию

выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению

услуги  теплоснабжения, по тарифам не обеспчивающим

возмещение издержек
           Совет депутатов    Володарского  сельского поселения Лужского муниципального района    РЕШИЛ:

            1. Утвердить Порядок предоставления администрацией Володарского  сельского поселения субсидии на компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги  теплоснабжения, по тарифам не обеспечивающим возмещение издержек.
            2.Решение опубликовать    в  газете «Лужская правда».

Глава Володарского  сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов                                                                                                  Е.А.Иванова
Утвержден
решением совета депутатов
Володарского  сельского поселения
от 26.09.2011 г. № 74
ПОРЯДОК
предоставления администрацией  Володарского  сельского
поселения субсидии на компенсацию выпадающих доходов организациям,
предоставляющим населению услуги теплоснабжения, по тарифам не обеспечивающим возмещение издержек.
1. Средства местного бюджета Володарского сельского поселения предоставляются управляющей организации на компенсацию выпадающих доходов, связанных с предоставлением населению услуг теплоснабжения по тарифам не обеспечивающим возмещение издержек на территории Володарского сельского поселения в форме субсидий в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением совета депутатов о бюджете на 2011 год.
2. Условия предоставления субсидии на компенсацию выпадающих доходов, связанных с предоставлением населению услуг теплоснабжения по тарифам не обеспечивающим возмещение издержек управляющей организации, а также порядок расходования субсидии устанавливаются Бюджетным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №1 88-ФЗ (с изменениями).
3. Субсидия перечисляется администрацией Володарского  сельского поселения на счет управляющей организации на основании договора.
4. Управляющая организация ежемесячно представляет в администрацию Володарского  сельского поселения отчетность о расходовании субсидии в порядке и по формам, предусмотренным действующим законодательством.
5.   Неиспользованная   или   использованная   не   по   целевому   назначению   сумма субсидии подлежит возврату в доход местного бюджета Володарского  сельского поселения.